
Feuille de compétition / Competition Sheet

Championnat du Monde - Cadet / Baku (AZE) 2012

STYLE : GR 46 kg
1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 NADJ Sebastian (SRB) 

2
3

ZOIDZE Ramaz (GEO) 
P1 P2 P3

9 3 6 0

3
1

INAKHUNBA Meitei (IND) 
P1 P2 P3

3 3 0 0

4
1

MORADELYASI M. (IRI) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

5
3

MIRZAEV Arif (RUS) 
P1 P2 P3

9 6 3 0

6
5

NALTENOV Nurbolat (KAZ) 
P1 P2 P3

10 0 3 7

7
0

HUBAREVICH Mikalai (BLR) 
P1 P2 P3

2 1 0 1

8
3

RAHMANOV Mikayil (AZE) 
P1 P2 P3

8 2 0 6

9
1

BOZKURT Batuhan (TUR) 
P1 P2 P3

3 0 3 0

10
0

TASHIRO Takumi (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

11
3

BOYCHUCK D. (USA) 
P1 P2 P3

7 1 6 0

12
3

DORDOKOV Balbai (KGZ) 
P1 P2 P3

6 2 0 4

13
1

BAHRAMOV Islomjon (UZB) 
P1 P2 P3

2 0 2 0

14
1

DURDYYEV Umit (TKM) 
P1 P2 P3

3 3 0 0

15
3

KOVERNYUK Bohdan (UKR) 
P1 P2 P3

7 5 2 0

1
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
4

GEO
P1 P2 P3

14 6 8 0

5
5

RUS
P1 P2 P3

16 6 3 7

6
0

KAZ
P1 P2 P3

7 1 5 1

8
3

AZE
P1 P2 P3

8 5 3 0

11
1

USA
P1 P2 P3

2 0 2 0

12
3

KGZ
P1 P2 P3

3 2 0 1

15
1

UKR
P1 P2 P3

2 0 2 0

2
3

GEO
P1 P2 P3

9 1 2 6

5
1

RUS
P1 P2 P3

10 9 1 0

8
5

AZE
P1 P2 P3

5 1 1 3

12
0

KGZ
P1 P2 P3

3 3 0 0

2
1

GEO
P1 P2 P3

6 6 0 0

8
3

AZE
P1 P2 P3

4 0 2 2

8 RAHMANOV Mikayil (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

3
3

IND
P1 P2 P3

10 7 3 0

1
0

SRB
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
1

IND
P1 P2 P3

2 2 0 0

5
4

RUS
P1 P2 P3

12 6 6 0

5 MIRZAEV Arif (RUS) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

9
0

TUR
P1 P2 P3

2 2 0 0

11
5

USA
P1 P2 P3

5 5 0 0

11
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

KGZ
P1 P2 P3

7 5 2 0

12 DORDOKOV Balbai (KGZ) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE RAHMANOV  Mikayil
2 GEO ZOIDZE  Ramaz
3 RUS MIRZAEV  Arif
3 KGZ DORDOKOV  Balbai
5 IND INAKHUNBA  Meitei
5 USA BOYCHUCK D.
7 KAZ NALTENOV  Nurbolat
8 UKR KOVERNYUK  Bohdan
9 TUR BOZKURT  Batuhan

10 TKM DURDYYEV  Umit
11 UZB BAHRAMOV  Islomjon
12 IRI MORADELYASI M.
13 BLR HUBAREVICH  Mikalai
14 JPN TASHIRO  Takumi
15 SRB NADJ  Sebastian



Feuille de compétition / Competition Sheet

Championnat du Monde - Cadet / Baku (AZE) 2012

STYLE : GR 54 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 DUMITRU O. (ROU) 

2 FLINT James wesley (USA) 

3 LEFTER Ion (MDA) 

4 JAFAROV Karim (AZE) 

5 TEIISHOV Rustam (KGZ) 

6 ANKUSH Ankush (IND) 

7 AUKSENTSYIEU A. (BLR) 

8 VUSIC Filip (CRO) 

9 JUREVICIUS Andrius (LTU) 

10 GISI O. (TUR) 

11 GOGOLI Bakuri (GEO) 

12 ALIP Ayan (KAZ) 

13 MILICHOVSKY Libor (CZE) 

14 PATSURKIVSKYY R. (UKR) 

15
0

ARSALAN A. (IRI) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

16
3

OTEVOV Aznaur (RUS) 
P1 P2 P3

8 3 5 0

17
3

FUMITA Kenichiro (JPN) 
P1 P2 P3

11 7 4 0

18
1

LEVAI Zoltan (HUN) 
P1 P2 P3

2 2 0 0

1
3

ROU
P1 P2 P3

2 1 1 0

2
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
0

MDA
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

12 7 5 0

5
3

KGZ
P1 P2 P3

5 4 1 0

6
0

IND
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
3

BLR
P1 P2 P3

9 7 2 0

8
1

CRO
P1 P2 P3

1 0 1 0

9
0

LTU
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

TUR
P1 P2 P3

4 1 3 0

11
3

GEO
P1 P2 P3

7 6 1 0

12
0

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
0

CZE
P1 P2 P3

0 0 0 0

14
3

UKR
P1 P2 P3

8 6 2 0

16
3

RUS
P1 P2 P3

7 5 2 0

17
0

JPN
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

8 6 2 0

5
3

KGZ
P1 P2 P3

3 2 1 0

7
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
1

TUR
P1 P2 P3

1 0 1 0

11
3

GEO
P1 P2 P3

3 1 0 2

14
1

UKR
P1 P2 P3

1 1 0 0

16
3

RUS
P1 P2 P3

4 3 1 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

8 4 0 4

5
1

KGZ
P1 P2 P3

2 0 2 0

11
3

GEO
P1 P2 P3

4 3 1 0

16
1

RUS
P1 P2 P3

3 3 0 0

4
3

AZE
P1 P2 P3

5 3 2 0

11
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

4 JAFAROV Karim (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

3
3

MDA
P1 P2 P3

5 2 3 0

1
1

ROU
P1 P2 P3

1 0 1 0

3
0

MDA
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

KGZ
P1 P2 P3

5 1 4 0

5 TEIISHOV Rustam (KGZ) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

12
0

KAZ
P1 P2 P3

4 1 3 0

10
5

TUR
P1 P2 P3

6 0 6 0

10
0

TUR
P1 P2 P3

1 1 0 0

16
5

RUS
P1 P2 P3

3 3 0 0

16 OTEVOV Aznaur (RUS) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE JAFAROV  Karim
2 GEO GOGOLI  Bakuri
3 KGZ TEIISHOV  Rustam
3 RUS OTEVOV  Aznaur
5 MDA LEFTER  Ion
5 TUR GISI  Omer Alparslan
7 UKR PATSURKIVSKYY  Roman
8 ROU DUMITRU O.
9 BLR AUKSENTSYIEU A.

10 JPN FUMITA  Kenichiro
11 HUN LEVAI  Zoltan
12 CRO VUSIC  Filip
13 KAZ ALIP  Ayan
14 USA FLINT  James wesley
15 LTU JUREVICIUS  Andrius
16 IND ANKUSH  Ankush
17 IRI ARSALAN A.
17 CZE MILICHOVSKY  Libor



Feuille de compétition / Competition Sheet

Championnat du Monde - Cadet / Baku (AZE) 2012

STYLE : GR 63 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 EBBESSON L. (SWE) 

2 TUMA Hayden Daniel (USA) 

3 PARHAM Ghanbari (IRI) 

4 ODOVYK Oleksandr (UKR) 

5 BOLKVADZE Gela (GEO) 

6 LEBEDEVS V. (LAT) 

7 AZOIDIS Manolis (GRE) 

8 SACIC Filip (CRO) 

9 AHAMALYIEU Ruslan (BLR) 

10
3

YETER M. (GER) 
P1 P2 P3

4 2 0 2

11
1

ISOKOV Bakhtiyor (UZB) 
P1 P2 P3

9 2 6 1

12
0

MEJER O. (POL) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
3

MIKAYILOV Ruhin (AZE) 
P1 P2 P3

9 3 6 0

14
0

BLUMENTHAL J. (RSA) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

DEEPAK Kumar (IND) 
P1 P2 P3

5 1 4 0

16
0

BURGER Christoph (AUT) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

SHAKHARBEK Rakhman (KAZ) 
P1 P2 P3

3 2 1 0

18
0

SASAKI Yujiro (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
4

BRADU Mihail (MDA) 
P1 P2 P3

13 6 7 0

20
0

LOSONCZI Otto (HUN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

21
3

SALYKOV Dolgan (RUS) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

22
3

KARABACAK Ensar (TUR) 
P1 P2 P3

4 3 1 0

23
0

ZIMKIND Bar-El (ISR) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
0

SWE
P1 P2 P3

0 0 0 0

2
3

USA
P1 P2 P3

7 1 6 0

3
3

IRI
P1 P2 P3

3 2 1 0

4
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

GEO
P1 P2 P3

3 2 1 0

6
0

LAT
P1 P2 P3

0 0 0 0

7
1

GRE
P1 P2 P3

4 2 1 1

8
3

CRO
P1 P2 P3

5 0 4 1

9
3

BLR
P1 P2 P3

3 2 1 0

10
1

GER
P1 P2 P3

3 3 0 0

13
3

AZE
P1 P2 P3

6 5 1 0

15
0

IND
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
1

KAZ
P1 P2 P3

2 1 1 0

19
3

MDA
P1 P2 P3

5 1 4 0

21
1

RUS
P1 P2 P3

2 2 0 0

22
3

TUR
P1 P2 P3

5 0 3 2

2
1

USA
P1 P2 P3

2 0 2 0

3
3

IRI
P1 P2 P3

6 1 5 0

5
3

GEO
P1 P2 P3

3 2 0 1

8
1

CRO
P1 P2 P3

1 0 1 0

9
1

BLR
P1 P2 P3

1 0 1 0

13
3

AZE
P1 P2 P3

5 1 4 0

19
1

MDA
P1 P2 P3

4 1 3 0

22
3

TUR
P1 P2 P3

6 1 0 5

3
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

GEO
P1 P2 P3

4 1 3 0

13
3

AZE
P1 P2 P3

8 2 0 6

22
0

TUR
P1 P2 P3

4 0 4 0

5 GEO

13 AZE

13 MIKAYILOV Ruhin (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

6
1

LAT
P1 P2 P3

1 1 0 0

8
3

CRO
P1 P2 P3

8 2 6 0

8
0

CRO
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
3

IRI
P1 P2 P3

2 1 1 0

3 PARHAM Ghanbari (IRI) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

12
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

IND
P1 P2 P3

2 1 1 0

15
0

IND
P1 P2 P3

1 1 0 0

9
5

BLR
P1 P2 P3

4 4 0 0

9
0

BLR
P1 P2 P3

0 0 0 0

22
3

TUR
P1 P2 P3

2 1 1 0

22 KARABACAK Ensar (TUR) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE MIKAYILOV  Ruhin
2 GEO BOLKVADZE  Gela
3 IRI PARHAM  Ghanbari
3 TUR KARABACAK  Ensar
5 CRO SACIC  Filip
5 BLR AHAMALYIEU  Ruslan
7 MDA BRADU  Mihail
8 IND DEEPAK  Kumar
9 USA TUMA  Hayden Daniel

10 GER YETER M.
11 KAZ SHAKHARBEK  Rakhman
11 RUS SALYKOV  Dolgan
13 UZB ISOKOV  Bakhtiyor
14 GRE AZOIDIS  Manolis
15 LAT LEBEDEVS  Vladislavs
16 UKR ODOVYK  Oleksandr
16 HUN LOSONCZI  Otto
16 AUT BURGER  Christoph
19 ISR ZIMKIND  Bar-El
20 RSA BLUMENTHAL J.
21 SWE EBBESSON L.
22 POL MEJER O.
23 JPN SASAKI  Yujiro



Feuille de compétition / Competition Sheet

Championnat du Monde - Cadet / Baku (AZE) 2012

STYLE : GR 76 kg
1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 ABBASOV Islam (AZE) 

2
3

BERG K. (SWE) 
P1 P2 P3

7 0 1 6

3
1

AMBRAZHEVICH M. (BLR) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

4
0

OKUI Mao (JPN) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

SHTEREV S. (BUL) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

6
3

MAHMOUD A. (IRI) 
P1 P2 P3

3 1 0 2

7
1

YAVUZ Ferdi (TUR) 
P1 P2 P3

2 0 2 0

8
0

MUTSOLGOV Khussein (KAZ) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

9
3

ADYGEUNOV Mairbek (RUS) 
P1 P2 P3

4 1 3 0

10
3

ACHIMBEKOV A. (KGZ) 
P1 P2 P3

6 5 1 0

11
0

DIAMANTIDIS V. (GRE) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
0

MANGET Kumar (IND) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

13
3

GAVASHELI Nika (GEO) 
P1 P2 P3

3 1 2 0

14
3

ROGERS C. (USA) 
P1 P2 P3

10 6 2 2

15
1

MANIN Vladyslav (UKR) 
P1 P2 P3

5 0 4 1

1
3

AZE
P1 P2 P3

5 2 3 0

2
0

SWE
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
3

BUL
P1 P2 P3

9 5 4 0

6
1

IRI
P1 P2 P3

1 0 1 0

9
3

RUS
P1 P2 P3

4 1 3 0

10
1

KGZ
P1 P2 P3

1 0 1 0

13
3

GEO
P1 P2 P3

13 6 7 0

14
1

USA
P1 P2 P3

2 0 2 0

1
5

AZE
P1 P2 P3

7 3 4 0

5
0

BUL
P1 P2 P3

4 2 2 0

9
3

RUS
P1 P2 P3

2 1 1 0

13
0

GEO
P1 P2 P3

0 0 0 0

1
3

AZE
P1 P2 P3

5 1 2 2

9
1

RUS
P1 P2 P3

6 1 5 0

1 ABBASOV Islam (AZE) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

2
3

SWE
P1 P2 P3

6 4 2 0

5
1

BUL
P1 P2 P3

3 2 1 0

2 BERG K. (SWE) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

8
3

KAZ
P1 P2 P3

5 1 4 0

10
1

KGZ
P1 P2 P3

2 0 2 0

8
1

KAZ
P1 P2 P3

2 0 2 0

13
3

GEO
P1 P2 P3

4 1 3 0

13 GAVASHELI Nika (GEO) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 AZE ABBASOV  Islam
2 RUS ADYGEUNOV  Mairbek
3 SWE BERG K.
3 GEO GAVASHELI  Nika
5 BUL SHTEREV S.
5 KAZ MUTSOLGOV  Khussein
7 KGZ ACHIMBEKOV A.
8 USA ROGERS C.
9 IRI MAHMOUD A.

10 UKR MANIN  Vladyslav
11 TUR YAVUZ  Ferdi
12 BLR AMBRAZHEVICH M.
13 JPN OKUI  Mao
13 IND MANGET  Kumar
15 GRE DIAMANTIDIS V.



Feuille de compétition / Competition Sheet

Championnat du Monde - Cadet / Baku (AZE) 2012

STYLE : GR 100 kg
QUALIFICATION 1/8 FINALE 1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1 RAVI Ravi (IND) 

2 SEVER M. (GER) 

3 KANDELAKI Beka (GEO) 

4 FARYABI Iman (IRI) 

5 ZLATEV D. (BUL) 

6 REZNICHENKO Borys (UKR) 

7 RYAN Garrett (USA) 

8 FEYZIYEV Javid (AZE) 

9 HUTULEAC C. (ROU) 

10 MAKHMUDOV B. (KGZ) 

11 SEMENOV Sergey (RUS) 

12 TOROK Zsolt (HUN) 

13
5

BIRZHANOV  Ayan (KAZ) 
P1 P2 P3

4 4 0 0

14
0

FRIDRIKAS Romas (LTU) 
P1 P2 P3

0 0 0 0

15
3

MIYAGUNI Yuta (JPN) 
P1 P2 P3

6 0 3 3

16
1

NANIKASHVILI Izhak (ISR) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

17
3

CECH David (SVK) 
P1 P2 P3

3 0 1 2

18
1

BELLIYEV Suleyman (TKM) 
P1 P2 P3

4 2 1 1

19
3

MUYAN E. (TUR) 
P1 P2 P3

9 5 4 0

20
1

FORMELA R. (POL) 
P1 P2 P3

1 1 0 0

1
1

IND
P1 P2 P3

3 2 1 0

2
3

GER
P1 P2 P3

7 3 4 0

3
3

GEO
P1 P2 P3

2 1 1 0

4
0

IRI
P1 P2 P3

0 0 0 0

5
1

BUL
P1 P2 P3

0 0 0 0

6
3

UKR
P1 P2 P3

2 1 1 0

7
0

USA
P1 P2 P3

0 0 0 0

8
3

AZE
P1 P2 P3

4 2 2 0

9
0

ROU
P1 P2 P3

0 0 0 0

10
3

KGZ
P1 P2 P3

3 1 2 0

11
1

RUS
P1 P2 P3

3 3 0 0

12
3

HUN
P1 P2 P3

5 4 1 0

13
3

KAZ
P1 P2 P3

3 2 1 0

15
0

JPN
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
1

SVK
P1 P2 P3

1 0 1 0

19
4

TUR
P1 P2 P3

15 7 8 0

2
0

GER
P1 P2 P3

0 0 0 0

3
3

GEO
P1 P2 P3

3 1 2 0

6
3

UKR
P1 P2 P3

4 0 3 1

8
1

AZE
P1 P2 P3

1 1 0 0

10
0

KGZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
3

HUN
P1 P2 P3

2 1 1 0

13
0

KAZ
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
3

TUR
P1 P2 P3

4 2 2 0

3
3

GEO
P1 P2 P3

5 2 3 0

6
0

UKR
P1 P2 P3

0 0 0 0

12
0

HUN
P1 P2 P3

0 0 0 0

19
3

TUR
P1 P2 P3

8 2 6 0

3
1

GEO
P1 P2 P3

5 5 0 0

19
3

TUR
P1 P2 P3

6 0 4 2

19 MUYAN E. (TUR) 

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

4
1

IRI
P1 P2 P3

1 0 1 0

2
3

GER
P1 P2 P3

3 1 0 2

2
3

GER
P1 P2 P3

6 2 4 0

6
1

UKR
P1 P2 P3

1 0 1 0

2 SEVER M. (GER) 

Médaille de Bronze 

REPECHAGE FINALISTE 2

20
0

POL
P1 P2 P3

0 0 0 0

17
3

SVK
P1 P2 P3

3 1 2 0

17
3

SVK
P1 P2 P3

7 6 1 0

13
1

KAZ
P1 P2 P3

6 5 1 0

17
1

SVK
P1 P2 P3

1 1 0 0

12
3

HUN
P1 P2 P3

6 3 3 0

12 TOROK Zsolt (HUN) 

Médaille de Bronze 

Classement

Cl Pays Nom
1 TUR MUYAN E.
2 GEO KANDELAKI  Beka
3 GER SEVER  Muhammed Etka
3 HUN TOROK  Zsolt
5 UKR REZNICHENKO  Borys
5 SVK CECH  David
7 KAZ BIRZHANOV   Ayan
8 AZE FEYZIYEV  Javid
9 JPN MIYAGUNI  Yuta

10 KGZ MAKHMUDOV  Beksultan
11 TKM BELLIYEV  Suleyman
12 RUS SEMENOV  Sergey
13 IND RAVI  Ravi
14 IRI FARYABI  Iman
15 ISR NANIKASHVILI  Izhak
16 POL FORMELA  Rafal Karol
17 BUL ZLATEV D.
18 ROU HUTULEAC  Constantin
19 LTU FRIDRIKAS  Romas
19 USA RYAN  Garrett


	46
	54
	63
	76
	100

